
 

 

 

 

 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Vavrečkova 5262 ‖ 760 01 Zlín ‖ Tel.: 573 776 001    

‖ e-mail: info@khkzk.cz   

 
V rámci realizace projektu „Kontaktné centrá Česko-Slovenskej hospodárskej spolupráce“, 

si Vás dovolujeme pozvat na seminář s tématem: 

 

Jaké jsou aktuální novinky v online světě 

a jak vyladit svůj web, aby vám přinášel 

maximální užitek? 
 
 

11. 6. 2019 

9–12 hod. 

Zlín 
 

 

Místo konání:  Zlín, Vavrečkova 5262 (budova č. 23, sídlo KHK ZK) 

 
Získejte unikátní know-how od marketingových profesionálů, kteří se v digitální agentuře  

In creative starají o klienty jako McDonald’s, BMW Cartec Group, VW Wachal a.s. a další.  

Co se na workshopu dozvím? 

V úvodní části se s Jakubem Horáčkem podíváme na novinky a na to, jaké trendy přináší aktuální 

vývoj na sociálních sítích a bez čeho se v roce 2019 již neobejdete. Co před lety fungovalo, dnes už 

nemusí platit. 

Chief copywriter Ivan Jašek vám na konkrétních případech ukáže nejčastější chyby, kterými české 

weby trpí. Když přivedete návštěvníka na svůj web, celá hra teprve začíná a chyby, které na webu 

mohou být, mohou také celou vaši obchodní snahu dokonale potopit. 

 

Ve třetí části vám Denisa Šťastná ukáže příklady, jak úpravy na webu pomohli klientům a jaké to 

má konkrétní výsledky. Také vám dá několik praktických tipů z marketingové praxe. 

 

Je workshop vhodný pro mě? 

Jako šéf/majitel budete moci lépe: 

■ propojit svoji letitou odbornost s 

novými trendy 

■ nastavit si priority pro udržitelnost v 

rychle se měnícím tržním prostředí 

■ inspirovat svůj tým a ukázat, jaký 

jste vizionář, vést příkladem, aby se 

zaměstnanci rozvíjeli 

■ být napřed, protože konkurence nespí 

Jako specialista/markeťák budete moci lépe: 

■ okamžitě uplatnit nové znalosti.  

■ zaujmout nové generace 

■ briefovat agentury či externisty 

■ vybudovat pevné základy, na nichž 

pak můžete dál stavět. 

 



 

 

 

 

 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Vavrečkova 5262 ‖ 760 01 Zlín ‖ Tel.: 573 776 001    

‖ e-mail: info@khkzk.cz   

 

 

 

Kdo bude lektorem? 

Jakub Horáček  

Digitální stratég a majitel společnosti In creative – jedné z nejrychleji rostoucích digitálních 

agentur v Česku, která před čtyřmi lety začínala se dvěma zaměstnanci a dnes jich má 

přes třicet. Jakub pomohl více než 100 firmám s nastartováním jejich online businessu.  

 

Ivan Jašek 

Po 8 divokých letech na různých marketingových a copywriterských pozicích nalezl Ivan své 

kreativní útočiště pod křídly In creative. Se svým týmem řeší vše, co se týká textové 

prezentace klientů. Vytváří obsahovou strategii webů, ladí prezentaci brandů a podílí se na 

tvorbě všech dílčích formátů. 

 

Denisa Šťastná 

V oblasti online marketingu se pohybuje více než 15 let a součástí týmu In creative je již od 

prvopočátku agentury. Podílí se na tvorbě marketingových strategií klientů z různých oborů. 

 

 

 

Seminář je pro účastníky zdarma. 
Účastníkům bude poskytnuto občerstvení. 

Seminář je hrazen z projektu: KONTAKTNÉ CENTRÁ ČESKO-SLOVENSKEJ HOSPODÁRSKEJ SPOLUPRÁCE 

Kód projektu v ITMS2014+: 304031C838 

Program Interreg V-A SK-CZ 

 

 

 

 

 

 

Přihlásit se můžete do 6. 6. 2019 e-mailem na miksanikova@khkzk.cz 

nebo přes formulář na www.khkzk.cz. 
 

http://www.khkzk.cz/
http://www.khkzk.cz/

